drugim nivoima vlasti i fondovima“, 614200 “ Tekući transferi pojedincima”, 614300 „Tekući transferi neprofitnim 

organizacijama“, 615100 „Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti i fondovima“ i 615200 “Kapitalni transferi 

pojedincima” i to: 

1. U tački II. iznos u tekstu: „66.892.100,00 KM (slovima: šezdesetšestmilionaosamstodevedesetdvijehiljadesto 

konvertibilnih maraka)“, mijenja se i glasi: „68.646.100,00 KM (slovima: šezdesetosammilionašestočetrdesetšest 

hiljada i sto konvertibilnih maraka)“.  

2. U tački V.1. – Izdaci za raseljena lica – KAD 201 
Iznos u tekstu „145.100,00 KM“ mijenja se i glasi: „165.100,00 KM“ 

Tabela u tekstu mijenja se i glasi:  

EKONOMSKI 

KOD 
NAZIV POZICIJE OPIS IZNOS 

613200 Izdaci za energiju troškovi el.

[...]

O D L U K U  

o odobravanju finansijskih sredstava 

Regionalnoj razvojnoj agenciji za regiju  

Centralna BiH  

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva Regionalnoj 

razvojnoj agenciji za regiju Centralna BiH u iznosu od 

15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih 

maraka), na ime troškova potrebnih za finansiranje 

redovnih obaveza i aktivnosti za period juli-septembar 

2024. godine. 

Član 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatiti će se 

iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2024.

[...]

namijenjenih subvencioniranju dijela troškova 

organizacije manifestacija i privrednih sajmova i 

refundaciji dijela troškova već održanih manifestacija 

i privrednih sajmova u 2024. godini 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva u ukupnom iznosu 

173.870,38 KM (slovima: stotinusedamdesettrihiljade 

osamstotinasedamdeset i 38/100 konvertibilnih maraka) po 

Javnom pozivu namijenjenom subvencioniranju dijela 

troškova organizacije manifestacija i privrednih sajmova i 

refundaciji dijela troškova već održanih manifestacija i 

privrednih sajmova u 2024. godini 

Član 2.

[...]

godine, d o n o s i 

O D L U K U 

o odobravanju sredstava za sufinansiranje realizacije 

Prvog internacionalnog sajma zapošljavanja i 

edukacija „Zenica Expo“ 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se agenciji „AVS“ d.o.o Zenica sredstva u 

iznosu 15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada 

konvertibilnih maraka) za sufinansiranje realizacije Prvog 

internacionalnog sajma zapošljavanja i edukacija „Zenica 

Expo“. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta 

Zeničko-dobojskog kantona za 2024.

[...]

potrošačka jedinica 0001 Budžeta Zeničko-dobojskog 

kantona za 2024. godinu („Službene novine Zeničko-

dobojskog kantona“, broj: 21/23 i 12/24), ekonomski kod 

614100, NAD 413, pozicija “Realizacija projekata Vlade 

koji se finansiraju iz prihoda od koncesija” u iznosu od 

256.500,00 KM (slovima: dvijestotinepedesetšesthiljada 

petstotina konvertibilnih maraka), koji čini sastavni dio 

ovog Odluke.  

Član 2. 

(Način realiziranja sredstava) 

Sredstva planirana ovim Programom utroška sredstava 

realizovat će se isključivo u skladu sa mjesečnim i 

kvartalnim operativnim planovima izvršenja Budžeta

[...]

godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 21/23 

i 12/24) u razdjelu 23, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614100, NAD 413, pozicija 

«Realizacija projekata Vlade koji se finansiraju iz prihoda od koncesija», planirana su sredstva u iznosu od 256.500,00 

KM (slovima: dvijestotinepedesetšesthiljadapetsto konvertibilnih maraka).  

U vezi sa navedenim, planira se realizacija slijedećih projekata: 

1.  Naziv projekta: Realizacija nezavršenih projekata planiranih/ugovorenih u 2023. godini po Programu utroška 

sredstava od koncesija za 2023. godinu.